**A**t tu dñe noſti **In**  
me vidisti me et  
p̄baſti cor meū tecuz.  
Congrega eos q̄i gregē  
ad victimā. et ſcificā  
eos i die occiſionis uſ  
qz q̄ lugebit terra. et  
herba ois regionis ſic  
cabit<sup>r</sup>. ꝑpt maliciaz  
hītauz i ea q̄ ſup̄tū  
ē mal et voluere qm̄  
dixerūt nō videbit nō  
miſſima nrā. **hec. R:**

**F**reres mei elongauerunt a  
me et noti mei Quasi ali  
eni recesserunt a me. **V** De  
liquerunt me proximi mei et  
qui me nouerunt. **Cui. l. iij.**  
**S**ed cum perditibus cur  
rens laborasti quomodo  
poteris ostendere cum eis  
Cum autem intra pacem  
secura non fuisset. quod fa  
cies in superbia iordanis.  
Nam et fratres tui et domus  
parentis tui etiam ipsi pug  
nauerunt aduersus te. et  
clamauerunt post te  
plena voce. Ne credas  
eis cum locuti fuerint ti  
bi bona. **hec. R. Attē**  
de dñe ad me et exaudi  
vocē aduersariorum meorum  
Nūquid reddidit pro bono ma  
lum quia foderunt foueam ante

mee. **V** Recordare quod ste  
teris in conspectu tuo ut loquer  
er pro eis bonum et auertere  
indignationem tuam ab eis. **Nū**

**R**ed. **R. Attēde. l. iij.**  
Reliquo domum meam  
dimisi hereditatem me  
am. dedi dilectam animam  
meam in manus inimicorum  
eius facta est in hereditas  
mea quasi leo in silua  
dedit contra me vocem.  
ideo odium eam. **Nūquid**  
animus tinctus pro totum. **h.**  
**R. O**clusit vias meas  
inimicus insidiator factus est  
in sicut leo in abscondito re  
pleuit et in ebrietate me  
amaritudine deduxerunt  
in lacum mortis vitam meam  
et posuerunt lapidem contra  
me. **Vide dñe iniquitates**

quasset ihūs relinīs  
et venisset betphage  
ad montē oliueti. tūc  
misit duos discipulos  
dicēs eis ite ī castellū  
qd' otea vos ē. Et reli'  
*Omīe. ve. se. ps. lvi*

**M**ediator dei et hoīz  
hō xpūs ihūs. q'  
p hūmāni genīs salute  
passus de celo descē  
derat ad tēras appiā  
te hora passionis ap  
pīnāre voluit loco  
passionis ut etiā p hoc  
claresceret q' nō mūto  
sed sponte pateret. *Tr.*  
**D**ñs meū ē tāquā  
bellat' fortis p'p'ea p'secu  
ti sūt me et itelligē non  
potuerūt dñe p'bas ve  
nes et corda tibi reue

lam causā meā. *v* Vidis  
ti dñe inq'tates eorū adūsū  
me iudica iudiciū meū. *Tr.*

**M**asnia venire *le viii*  
et a turbis rex appel  
lari ac laudari voluit.  
ut etiā p hoc exuditus  
q'sq' agnosceret ipm ēē  
xp'm. quē sic illo v'etue  
pphetica olim p'missa  
signauerat. ante quōz  
dies pasce venire vo  
luit. sic ex ioh'is ewan  
gelio didicim'g. ut etiā  
p hoc oñderet se esse  
agnū imaculatū qui  
p'cā tolleret m'ndi. *R.*  
**D**ixerūt ipi apud se nō  
recte cogitātes circūueni  
am' iustū qm' otearū ē  
opib' n'ris p'mittit se sci  
enciā dei habē filiū dei